
　　　環境創造事業部　建装営業部

　　　リテール家具

    拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

    平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

    材料費、梱包資材費、送達費など依然、高騰を続けております。

    弊社といたしましても生産性の向上など徹底した合理化とコスト削減

    に取り組んで参りましたが、自社の努力だけでは吸収しがたい状況

    となっております。つきましては、まことに不本意ではございますが

    価格改定をお願いする事となりました。

    2025年1月1日からのご注文を以って、新価格を適用させていただきます。

    これからも今まで以上にお客様に満足いただける製品づくりに努めて

    まいりますので何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

2024/11/6

カントリーハウス価格改定のお知らせ

取引先各位
株式会社　三越伊勢丹プロパティ・デザイン

        敬具


